
Досие на годишен план

За период 2025 - Верзија 1

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: УОМО „Панче Пешев“ Куманово

I.1.2) Адреса: ул. „Братство-Единство“ бр.1

I.1.3) Град и поштенски код: Куманово 1300

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Гоце Стојановски , адреса на е-пошта: cvgoce@gmail.com телефон/факс: 031416560/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Правни лица основани за задоволување на потребите од јавен интерес – Член 9 став 1 алинеја б) од
Законот - Образование

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Нема набавки за овој период.
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